

DIADROM HOLDING AB (PUBL) DELÅRSRAPPORT FÖR PERIODEN JANUARI - SEPTEMBER 2018

KVARTAL 3 (JULI – SEPTEMBER) 2018

- Omsättningen uppgick till 10,6 (12,5) Mkr, en minskning med 1,9 Mkr eller 15,0 procent
- Rörelseresultatet (EBIT) minskade med 1,5 Mkr till 0,3 (1,8) Mkr
- Rörelsemarginalen minskade med 11,4 procentenheter till 2,8 (14,2) procent
- Resultat före skatt uppgick till 0,3 (1,8) Mkr
- Resultat efter skatt uppgick till 0,2 (1,4) Mkr
- Vinst per aktie uppgick till 0,03 (0,19) kr
- Antalet anställda vid periodens utgång är 59 st vilket är 3 st fler än senast kvartalsslutet och 5 st fler än motsvarande tid föregående år.

KVARTAL 1 – 3 (JANUARI - SEPTEMBER) 2018

- Omsättningen uppgick till 40,5 (44,6) Mkr, en minskning med 4,1 Mkr eller 9,1 procent
- Rörelseresultatet (EBIT) minskade med 2,6 Mkr till 4,1 (6,7) Mkr
- Rörelsemarginalen uppgick till 10,1 (14,9) procent
- Resultat före skatt uppgick till 4,1 (6,7) Mkr
- Resultat efter skatt uppgick till 3,2 (5,2) Mkr
- Vinst per aktie uppgick till 0,56 (0,71) kr. För helåret 2017 uppgick vinst per aktie till 1 kr
- Årsstämma genomfördes den 15 mars där en utdelning om 0,90 kr per aktie, totalt 6 553 476 kr beslutades. Utdelningen genomfördes 22 mars 2018.

VIKTIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS SLUT

- Diadrom får order på Diadrom Dolphin från världsledande underleverantör av system för aktiv säkerhet (se pressrelease 2018-10-05)
- Diadrom får order från världsledande underleverantör av kamerasystem (se pressrelease 2018-10-05)
- Vinstvarning lämnades för kvartal 3 (se pressrelease 2018-10-07)

PERIODEN I SAMMANDRAG (JANUARI – SEPTEMBER) 2018

Kvartal 3 blev en stor besvikelse resultatmässigt främst beroende på hårdvaruproblem i ett större projekt. Detta har inneburit att vi belastat resultat i kvartal 3 med en reservation. Vi kraftsamlar nu för att leverera projektet till kund snarast möjligt samt förhandlar med leverantören av hårdvaran gällande ersättning för den uppkomna situationen. Även ett antal projekt-omställningar och nyrekryteringar i anslutning till sommaren påverkar resultatet negativt under kvartal 3.

Aktiviteten har dock varit mycket hög under tredje kvartalet. Vi har välkomnat flera nya medarbetare och träffat fler potentiella kunder, både inhemska och internationella, till våra produkter än vid något annat kvartal tidigare. Som ett resultat av detta arbete kunde vi den 5 oktober meddela att vi vunnit två produktaffärer inom diagnostik av Autotech. Den ena affären

baseras på Diadrom Dolphin och är mot en världsledande underleverantör av system för aktiv fordonssäkerhet (som önskar vara anonym). Den andra affären baseras på både Diadrom DCS och på Diadrom Dolphin och är mot kinesiska HIKVISION – en världsledare underleverantör inom kamerasystem.

ÅRSSTÄMMA

Den 15 mars genomförde Diadrom Holding AB (publ) årsstämma. För mer information se kommunicé årsstämma (se pressrelease 2018-03-15).

FINANSIELL INFORMATION

För sammandrag av koncernens resultat- och balansräkning, samt kassaflödesanalys se sidorna 4 - 6 i denna rapport.

NETTOOMSÄTTNING

Omsättningen för kvartal 3 uppgick till 10,6 (12,5) Mkr. Det innebär en minskning med 1,9 Mkr eller 15,0 procent jämfört med samma period föregående år. Omsättningen under de första 3 kvartalen uppgick till 40,5 (44,6) Mkr, en minskning med 4,1 Mkr eller 9,1 procent jämfört med samma period föregående år.

RESULTAT

Rörelseresultat (EBIT) för kvartal 3 uppgick till 0,3 (1,8) Mkr, en minskning med 1,5 Mkr. Rörelsemarginalen uppgick till 2,8 (14,2) procent. Rörelseresultat (EBIT) för de första 3 kvartalen uppgick till 4,1 (6,7) Mkr med en rörelsemarginal på 10,1 (14,9) procent.

Resultat efter skatt för kvartal 3 uppgick till 0,2 (1,4) Mkr och för första 3 kvartalen 3,2 (5,2) Mkr.

INVESTERINGAR

Inga investeringar av betydelse har genomförts under perioden.

FINANSIELL STÄLLNING OCH LIKVIDITET

Bolagets finansiella ställning och likviditet är fortsatt god. Soliditeten uppgick vid periodens slut till ca 64 %.

BOLAGETS AKTIER OCH EGNA KAPITAL

Bolaget har per 2018-09-30, 7 281 640 stycken utestående aktier, vilket är oförändrat antalet utestående aktier gentemot per den 2017-09-30. Det genomsnittliga antalet utestående aktier under rapportperioden var 7 281 640 (7 281 640) stycken. Antalet utestående aktier har varit oförändrat de senaste åren vid 7 281 640 aktier. Inga optioner eller konvertibler är utestående. Aktiens kvotvärde uppgår till 0,25 kr. Aktien är listad på Nasdaq First North. Summa eget kapital var vid årets ingång 16,9 Mkr.

Eget kapital har påverkats av resultatet för perioden efter skatt med 3,2 Mkr samt utdelning till aktieägarna med 6,6 Mkr, varvid det egna kapitalet vid periodens slut uppgår till 13,5 Mkr.

<u>FÖRÄNDRING I</u> <u>EGET KAPITAL (MKR)</u>	Kvartal 1-3-2018			Kvartal 1-3-2017		
	Aktie-	Annat	Totalt	Aktie-	Annat	Totalt
	kapital	eget kapital		kapital	eget kapital	
Eget kapital vid årets ingång	1,82	15,04	16,86	1,82	13,21	15,03
Utdelning		-6,55	-6,55		-5,46	-5,46
Periodens resultat		3,19	3,19		5,19	5,19
Eget kapital vid periodens slut	1,82	11,68	13,49	1,82	12,94	14,76

REDOVISNINGSPRINCIPER

Samma redovisningsprinciper har tillämpats såsom i årsredovisningen för 2017.

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN

- Bokslutskommuniké 2018 publiceras den 14 februari 2019
- Årsstämma planeras till 14 mars 2019 kl. 15.00
- Kvartalsrapport januari - mars 2019 publiceras den 26 april 2019

Denna rapport har inte varit föremål för revisorernas granskning.

Partner Fondkommission AB (telefon 031-761 22 30 / www.partnerfk.se) är bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North.

Göteborg den 19 oktober 2018

Henrik Fagrell, VD
Diadrom Holding AB (publ)
Första Långgatan 19, 413 27 Göteborg
Tel: 031-774 11 00, Fax: 031-774 11 12

För eventuella frågor om kvartalsrapporten kontakta:

Henrik Fagrell, VD Diadrom Holding AB (publ), telefon 0733-31 11 10

Håkan Andreasson, ekonomichef Diadrom Holding AB (publ), telefon 0733-31 11 17

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Diadrom Holding AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU) nr 596/2014 och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 19 oktober 2018 kl. 08.00

Om Diadrom

Diadrom är ett mjukvarubolag som erbjuder tjänster och egna produkter inom diagnostik av Autotech. Autotech utvecklas snabbt som följd av ökad elektrifiering och digitalisering inom fordonssektorn. Diadrom är noterat på Nasdaq First North.

RESULTATRÄKNING

(Belopp i kkr)	2018-07-01	2017-07-01	2018-01-01	2017-01-01	2017-01-01
	2018-09-30	2017-09-30	2018-09-30	2017-09-30	2017-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	10 615	12 482	40 515	44 580	61 572
Summa intäkter	10 615	12 482	40 515	44 580	61 572
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-1 603	-2 503	-8 147	-10 578	-14 518
Personalkostnader	-8 621	-8 136	-27 997	-27 138	-37 275
Avskrivningar på inventarier	-97	-74	-281	-210	-295
Summa kostnader	-10 321	-10 713	-36 425	-37 926	-52 088
Rörelseresultat	294	1 769	4 090	6 654	9 484
Resultat från finansiella aktiviteter					
Ränteintäkter	0	3	2	3	4
Räntekostnader	-1	0	-2	0	0
Summa finansnetto	-1	3	0	3	4
Resultat före skatt	293	1 772	4 090	6 657	9 488
Skatt på periodens resultat	-64	-390	-900	-1 465	-2 199
PERIODENS RESULTAT	229	1 382	3 190	5 192	7 289

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

(Belopp i kkr)	2018-09-30	2017-09-30	2017-12-31
Anläggningstillgångar			
Inventarier	664	496	671
Summa anläggningstillgångar	664	496	671
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	14 492	17 930	20 548
Skattefordringar	126	-	-
Övriga fordringar	542	14	7
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 701	796	1 225
Summa kortfristiga fordringar	16 861	18 740	21 780
Likvida tillgångar			
Kassa och bank	3 445	5 511	4 872
Summa likvida tillgångar	3 445	5 511	4 872
Summa omsättningstillgångar	20 306	24 251	26 652
SUMMA TILLGÅNGAR	20 970	24 747	27 323

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital			
Aktiekapital (Antal aktier 7 281 640)	1 820	1 820	1 820
Annat eget kapital	11 674	12 942	15 038
Summa eget kapital	13 494	14 762	16 858
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 166	2 624	2 983
Skatteskulder	-	83	288
Övriga skulder	1 626	1 877	1 675
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 684	5 401	5 519
Summa kortfristiga skulder	7 476	9 985	10 465
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	20 970	24 747	27 323

KASSAFLÖDESANALYS

(Belopp i kkr)	2018-07-01	2017-07-01	2018-01-01	2017-01-01	2017-01-01
	2018-09-30	2017-09-30	2018-09-30	2017-09-30	2017-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	294	1 769	4 090	6 654	9 484
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	97	74	281	210	295
Erhållen ränta	0	0	0	3	4
Erlagd ränta	0	3	0	0	0
Betald inkomstskatt	-480	-432	-1 314	-502	-1 031
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital</i>	-89	1 414	3 057	6 365	8 752
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital					
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar	2 557	-3 529	6 056	-4 203	-6 821
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar	-530	1 499	-1 011	174	-248
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder	-1 154	-238	-1 817	204	562
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder	-1 278	-669	-884	1 300	1 216
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i>	-494	-1 523	5 401	3 840	3 461
Investeringsverksamheten					
Förvärv av inventarier	-55	-54	-274	-309	-569
<i>Kassaflöde från investeringsverksamheten</i>	-55	-54	-274	-309	-569
Finansieringsverksamheten					
Utbetald utdelning	0	0	-6 554	-5 462	-5 462
<i>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</i>	0	0	-6 554	-5 462	-5 462
Förändring av likvida medel	-549	-1 577	-1 427	-1 931	-2 570
Likvida medel vid periodens början	3 994	7 008	4 872	7 442	7 442
Likvida medel vid periodens slut	3 445	5 511	3 445	5 511	4 872